
Retribuzione 2024 di:  NANDO RINALDI

 informazioni personali

 cognome RINALDI

 nome NANDO

 

 ruolo attuale Dirigente Istituzione Scuole e Nidi d’Infanzia

 decorrenza  incarico 18/05/2020

 struttura organizzativa Istituzione Scuole e Nidi d’Infanzia

 Retribuzione 2024 – fino al 30 ottobre

 stipendio tabellare

 retribuzione di posizione

 retribuzione di risultato massima (a risultati pienamente raggiunti)

 ad personam

 totale annuo lordo

47.015,80

31.178,89

5.502,16

85.507,10

 indennità vacanza contrattuale

 Indennità di pubblica sicurezza

1.810,25

 retribuzione di risultato interim
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Retribuzione 2024 di:  NANDO RINALDI 

 informazioni personali 

 cognome RINALDI 

 nome NANDO 

  

 ruolo attuale Dirigente Istituzione Scuole e Nidi d’ Infanzia 

 decorrenza  incarico  18/05/2020 

 struttura organizzativa Istituzione Scuole e Nidi d’ Infanzia 

Interim Servizi Culturali 

 Retribuzione 2024 –  dal 01 novembre 

 stipendio tabellare 

 retribuzione di posizione 

 retribuzione di risultato massima (a risultati pienamente raggiunti) 

 ad personam 

 totale annuo lordo 

47.015,80 

32.028,89 

5.652,16 

 

93.310,77 

 indennità vacanza contrattuale 

 Indennità di pubblica sicurezza 

1.810,25 

 

 retribuzione di risultato interim 6.803,67 
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